# Index

accipienda plaga est	178	videntur.	211	& alijs, idus Martiae libertatem non dederunt.	368
accepti copiose <i>ἀποδοθέντες</i>	354	adduxit Pompeium in eam uoluntatem Cicero, ut in senatu non semel sed saepe multisq. uerbis suis ei salutem imperij, atque orbis terrarum adiudicavit.	37	adiudicata—nemo dubitabat, quin domus nobis esset adiudicata	92
acclamatio—non modo ut acclamatione, sed ut conuicio, & male dictis impeditur	495	adducere aliquem in spem	82	adiungeretur eodem	197
acclamatio senatus	488	aducere in discrimen suas fortunas	168	adiunctio naturae homini ad hominem	164
accommodare sua decreta ad edita urbana	144	adducere—quo ad possum adducito	300	adiurat Pompeius.	66
accommodare suas rationes ad aliquem casum	231	adducere, ut—si me adduxeris ut existimem, me indicium bonorum non funditus perdidisse.	253	adiuuare delectum	177
accommodare sumptus ad mercedes &c.	303	adducor—non adducor quemquam bonum ullam salutem putare mihi tanti fuisse &c.	262	administra re bellum aliquod magnum, & periculosum	471
accommodare uultum, & orationem ad tempus	270	adducimur in eam spem ut &c.	68	admisisse, tantum dedecoris mihi uidetur	207
accuratissima diligentia litterarum	165	adduci—eo adduci posse. Caesarum, negant ut fiat consul tradito exercitu	172	admisisse tantum dedecoris mihi uideor	207
aduersa tua me mouet	311	adduci in suspicionem fauoris	69	admonitu talis amici	213
acerbitas orationis & iracundia	480.	adduci potest res ad concordiam	165	admouet calcar	143
achaia plena audacissimorum inimicorum Ciceronis	75	adduci tali tempore ad nullam conditionem uix poterit Pompeius.	175	ἀδολέσχως—quod uereris, ne ἀδολέσχως &c.	410
achaici deprecatores	260	adducta putabatur res in extremum discrimen.	440	ἀδωπόδ' ἄντων me praebui	135
acquiesco, & scribens ad te, & legentua	174	adductae in discrimen multorum amorum ostentationes	119	aduectus sum nauis in Luculli hostium.	374
acquieui in legendis tuis litteris	214	ademerunt inimici mei mea mihi, non me ipsum	73	aduenticia pecunia	37
acquiescere—habeo enim nihil ieteratis rebus omnibus, in quo acquiescam	288	ademit mihi partes omnes mentis dolor	74	aduersarius acerrimus sibi quisque est improbus & iniustus	231
acroasis—ut eas uel in acroasi audeam legere	391	adest iam meus aduentus	334	aduersus uentus	129
acta ne agamus	207	adhibebo omnes machinas ad tendendum adolescentem, ne subeā famam temeritatis	467	aduocati Clodij	24
actum uenit Cicero ad VII. kal. Quint.	126	adhibere se—sic se adhibere in tanta potestate, ut &c.	473	ἀδύατορ	4
actuarius minutis Patrus accedere	126	adhibebatur a nobis maxima contentio	471	aediles ludos parant	216
actum est	130	adhiberi eos liberaliter oporteri dico	473	aeger—grauiter aegrum diligentissime curat	144
aculeatae litterae Cic. ad Dolabel.	372	adhuc—Leonides retinet illud suum Adhuc	390	aegrimonia—ferrem grauiter, si nouae aegrimoniae locus esset.	306
aculeos domesticarum sollicitudinum occultabo	35	ἀδωροπία	62	aegritudo me somno priuabat	213
acueram me ad exagitantem hanc eius legationem	53	ἀδύπρωτα	331	aegrotus alij medico traditus	142
acuta, & gravis.	280	adire in ius de suis controuersis.	270	aegroti fortis est accipere medicinam	292
ad annum—Furnium ad annum tribunum pleb. uidebam fore	111	aditum ad caelum dederunt Bruto,		aegroti dum anima est, spes esse dicitur	213
ad diem soluere pecuniam	416			aemulatio laudis erat inter Cic. & Hortensium	419
ad numerum—Domitius ad numerum iudices non habuit.	514			aemulus—licebit cum solus ames, me aemulum non habebis	153
ad Opis.	144			aenaria	239
ἀποδοθέντες.	144			aequabilis iurisdictio, lenis, gravis	134
ad summam.	378			aequabiliter ius dicere, & diligenter	473
ad summam.	227			aequi boni facere	170
adaequauit—equitum urna adaequauit.	502			aequi noctium exspectat—si aequinoctium exspectat Publilius, ut scribis aledium dicere, nauigaturus uideatur	299
addidisti mihi animos	164			aequus—meus animus est. aequus	395
addas uelim has litteras in eundem fasciculum.	315				
addici.	229				
addicta mihi omnia ista uasitati